令和７年３月

各位

大阪府営住宅 指定管理者 株式会社東急コミュニティー

大阪府営住宅 千里管理センター

大阪府営住宅 高槻管理センター

大阪府営住宅 堺東管理センター

大阪府営住宅 泉北管理センター

大阪府営住宅 泉佐野管理センター

募集情報メール配信サービスの開始について

日頃より、弊社 東急コミュニティーの大阪府営住宅ホームページをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。この度、大阪府営住宅ホームページにおいて、「募集情報メール配信サービス」を開始しますので

お知らせいたします。

※メール配信の開始時期は令和７年４月１日以降となります。

■募集情報メール配信サービスとは

募集情報メール配信サービスは希望者に対して、事前に指定条件（住宅名・市町村名・最寄駅名）を選択

し、登録いただくことで、申込期間中に大阪府営住宅ホームページに掲載された募集情報を、個別にお知

らせするサービスです。

■メール配信内容

・総合募集受付期間の案内

・応募割れ募集受付期間の案内

・指定条件に基づく住宅情報

■注意事項

募集情報メール配信サービスに登録される前に必ずお読みください。

募集情報メール配信サービスについては当選を確約するものではありません。

募集情報メール配信サービスに登録をしなくても、物件申込は可能です。

メールアドレスに誤りがある場合は配信されない場合があります。

お電話での指定条件の変更およびメール配信サービスの解除は受け付けておりません。

指定条件（住宅名・市町村名・最寄駅名）に変更がある場合は再度登録する必要があります。

募集情報メール配信サービスはいつでも解除できます。

パケット通信は自己負担となります。

＜大阪府営住宅トップページ＞ ＜大阪府営住宅トップページ下部＞ ＜募集情報メール配信サービス画面＞

＜登録フォーム画面＞ ＜付加条件入力画面＞